BSTADO DE MATO GROSSO

LEI N2 2.201 ,DE 8 DE SETE4BRO DE 1 964.

Declara de utilidade pública a UNIÃO
DOS SERVIDORES EM CONSTRUÇÃO DE ES -
TRADAS DE RODAGEM DO ES~ADO DE MATO
GROSSO - SERVIESTRADA.

,
Faço saber que a Assembleia Legislativa do Estado

creta e eu sanciono a seguinte Lei: •

• •

de -

Artigo 12 - Fica declarada de utilidade pública, para
todos os efeitos legais a UNIÃO BENEFICENTE DOS S~RVIDO~S EM
COlISTRUÇÃO DE ESTRADAS DE RODAGK: DO n:STADO D:!; :.lATO GROSSO - SER -
VIESTRADA, com sede e foro na cidade de Campo Grande.

, ~

Artigo 22 - Esta lei entrara em vigor na data de sua - , publicação, revogadas as disposiçoes em contrario.

Palácio Alencastro, em Cuiabá, 8 de setembro de
~

1 964, 1432 da Independencia e 762 da República.

• A..J . .h . .... --

,

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Wilson Loureiro

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado